Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

CacfioGim

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

I  PERÍODO;^^ A
PRESIDENTE: gí JJ(íl yp^nr^rÍAL. VlCE-PRESIDENTEí
rSECRETÁRflOi^/r^aí'/^^. 2° SECRETÀRIOf

0í ̂ 6&IU
INICIAtfVA:

HISTÓRICO:

íletX aWrvc'
üo- ôtXYviAo.-

- IWbkx^ UkAJiMtc^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ,^Direitos Humanos e Assist. Sociai

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

V DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO PO

./ /

oif I IJL / ÍV'

X UNANIMID I  I ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I r~] UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:.

Ver:.

Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I \ I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

'AMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2018

DOCUMENTO; ^pD.jL^
PROTOCOLO GÉí?7a lha
NÚMERO PRÓPRIO MGa
DATA PROTOCOLO mOa-ViS

A MESA DIRETORA NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES REGIMENTAIS, CONCEDE A
COMENDA "Pedro reis" E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedida nos termos da Resolução T4Q/2006'a COMENDA "PEDRO REIS" a Advogada

VERÔNICA CUNHA BEZERA.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições
em contrário.

Indicação da OAB

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, 03 de Dezembro de 2018.

MESA DIRETORA

Alexandre Bastos Rojdfigues

Presidente

ceJviarvila an

Vice-Presidente

Renata Sabra Baião Fíórlo Nascimento

Primeira Secretária

aprovado Diogo P^^ra Lube
^NANtM IDADE Segund\ Secretário

ABSÍÉNÇÁO

9mmtm

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor

Rua Barão de Itapemlrim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.qov.br